
MARTIN HEDEGAARD HOLDING ApS

CVR-nr.: 29180261

Mosevejen 8
6830 Nørre Nebel

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2024

Martin Rønde Hedegaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MARTIN HEDEGAARD HOLDING ApS
Mosevejen 8
6830 Nørre Nebel

CVR-nr.: 29180261
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for MARTIN HEDEGAARD HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Nørre Nebel, den 21/06/2024

Direktion

Martin Rønde Hedegård

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i salg af vin samt konsulentarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 67 t.kr. i indeværende år mod et overskud på 10 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119. Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være finansiering til det kommende regnskabsår.

Der henvises endvidere til note 1 for yderligere beskrivelse af forholdet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Direktion:

Martin Rønde Hedegaard

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		123.001	47.081
Andre driftsomkostninger		-55.973	-36.275
Resultat af ordinær primær drift		67.028	10.806
Andre finansielle omkostninger		-6	-532
Ordinært resultat før skat		67.022	10.274
Årets resultat		67.022	10.274
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		67.022	10.274
I alt		67.022	10.274

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		503.879	336.928
Varebeholdninger i alt		503.879	336.928
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.000	279
Andre tilgodehavender		0	567
Tilgodehavender i alt		40.000	846
Likvide beholdninger		146.626	158.093
Omsætningsaktiver i alt		690.505	495.867
AKTIVER I ALT		690.505	495.867

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.137.677	-1.204.699
Egenkapital i alt		-1.012.677	-1.079.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.791	625
Skyldig moms og afgifter		44.365	42.615
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.648.026	1.532.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.703.182	1.575.566
Gældsforpligtelser i alt		1.703.182	1.575.566
PASSIVER I ALT		690.505	495.867

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets fremtidige drift er betinget af, at der opnås bedre driftsresultater og, at selskabets anpartshaver stiller kreditfaciliteter til rådighed for selskabet. Selskabets anpartshaver har afgivet størreerklæring for fortsat at stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i regnskabsåret 2024. Det er fra ledelsens side vurderet, at der vil være tilstrækkelige kreditfaciliteter for det kommende regnskabsår.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret